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Bu sayımızla birlikte sizin için geleneksel bir Japon evinin maketini 
veriyoruz. 1 numaralı karton, maketin üzerine yerleştirileceği alan. 

1 numaralı parçayı kartondan ayırın. Bu parçadaki kare alanı 
çıkarın. Parçayı kulakçıklardan ve kat yerlerinden arkaya katlayın. 
Üzerinde a yazan kulakçığa yapıştırıcı sürün ve kulakçığı 
parçanın arka yüzünde üzerinde a yazan alana yapıştırın. 13 
numaralı parçayı kartondan ayırın ve kare alanı çıkarın. Bu 
parçayı kulakçıklardan arkaya katlayın. Kulakçıklara yapıştırıcı 
sürün ve 1 numaralı parçadaki açık mavi alanlara bu kulakçıkları 
yapıştırın. 11 numaralı parçayı da kartondan ayırın. Bu parçayı ok 
dışarıda kalacak şekilde 1 numaralı parçayla, bu parçanın üzerine 
yapıştırdığınız 13 numaralı parça arasından geçirin. 

8 ve 9 numaralı parçaları kartondan ayırın. 8 numaralı parçadaki 
kare alanı çıkarın. Bu parçaları kulakçıklardan ve kat yerlerinden 
arkaya katlayın. 9 numaralı parçadaki üzerinde c yazan kulakçığa 
yapıştırıcı sürün ve kulakçığı 8 numaralı parçanın arka yüzündeki 
üzerinde c yazan alana yapıştırın. 8 numaralı parçadaki üzerinde 
b yazan kulakçığa yapıştırıcı sürüp 1 numaralı parçadaki üzerinde 
b yazan alana yapıştırın. 9 numaralı parçadaki üzerinde d yazan 
kulakçığa yapıştırıcı sürüp 1 numaralı parçadaki üzerinde d yazan 
alana yapıştırın. Bu parçalar Japon evinin odalarını oluşturacak. 
Bu parçaların alt kısmında kalan yeşil kulakçıklara yapıştırıcı sürün 
ve bu kulakçıkları 1 numaralı kartondaki koyu yeşil renkli alana 
yapıştırın. 

16 numaralı parçayı kartondan ayırın ve kare alanı çıkarın. Bu 
parçayı kulakçıklardan arkaya katlayın. Kulakçıklara yapıştırıcı 
sürün ve 8 numaralı parçadaki beyaz alanlara bu kulakçıkları 
yapıştırın. 12 numaralı parçayı da kartondan ayırın. Bu parçayı ok 
dışarıda kalacak şekilde 8 numaralı parçayla, bu parçanın üzerine 
yapıştırdığınız 16 numaralı parça arasından geçirin.  

2, 3 ve 4 numaralı parçaları kartondan ayırın. 2 ve 4 numaralı 
parçaları kulakçıklardan ve kat yerlerinden, 3 numaralı parçayı 
da ortasındaki kat yerinden arkaya katlayın. 2 ve 4 numaralı 
parçalardaki kulakçıklara yapıştırıcı sürün. Bu parçaları 3 
numaralı parçanın her iki tarafına yapıştırın. 5, 6 ve 7 numaralı 
parçaları da kartondan ayırın ve diğer çatıyı yaptığınız gibi bu 
çatıyı da hazırlayın. Hazırladığınız küçük çatıdaki üzerinde e 
yazan kulakçığa yapıştırıcı sürün. Bu kulakçığı diğer çatının 
arka yüzündeki üzerinde e yazan alana yapıştırın. Çatıları 
yapıştırmadan, evinizin tepesine yerleştirip kaldırarak 
kullanabilirsiniz. 

Kiraz ağaçlarını kartondan ayırın ve kulakçıklardan arkaya 
katlayın. Kulakçıklara yapıştırıcı sürün ve 1 numaralı kartonda 
dilediğiniz yere yapıştırın. 

3 numaralı kartondaki kalan parçalar evde kullanabileceğiniz 
çeşitli eşyalar. Bu parçaları kartondan ayırın. Altlarında kulakçık 
bulunanları kulakçıklarından yapıştırabilir, bulunmayanlarıysa arka 
yüzlerine yapıştırıcı sürerek dilediğiniz yere sabitleyebilirsiniz. 

10 numaralı parçayı kartondan ayırın. Kulakçıklardan arkaya 
katlayın. Kulakçıklara yapıştırıcı sürün ve 1 numaralı kartondaki 
gölün iki tarafındaki beyaz alanlara yapıştırın. 

14 ve 15 numaralı parçaları kartondan ayırın. Kat yerlerinden ve 
kulakçıklardan arkaya katlayın. Kulakçıklara yapıştırıcı sürün. Birer 
dikdörtgenler prizması oluşturacak şekilde, kulakçıkları karşılarına 
denk gelen kenarların arka yüzlerine yapıştırın. Alçak masa ve 
dolabı evde dilediğiniz odaya yerleştirebilirsiniz. 

17 ve 18 numaralı parçalarda bulunan dörder parça evin 
zemininde kullanacağınız hasırlar olacak. Bu parçaları kartondan 
ayırın ve evin zeminine yerleştirin. Dilerseniz yapıştırabilirsiniz. 

Son olarak Japon kadın ve erkeği kartondan ayırın. Ortalarında 
kalan uzun kat yerlerinden arkaya, altlarında kalan kısa kat 
yerlerinden öne katlayın. Resimli alanların arkasına, başların 
üst kısımlarının bir bölümü yapışmadan serbest kalacak şekilde 
yapıştırıcı sürün ve resimli alanları sırt sırta yapıştırın. Kadın 
ve erkeğin altlarındaki mavi alanlar onların ayakta durmalarını 
sağlayacak. Konuşma balonlarında da Japonca sözcükler 
ve cümleler bulunuyor. Bunları kadın ve erkeğin başlarında 
yapıştırıcı sürmeden serbest bıraktığınız alanlara yerleştirerek 
kullanabilirsiniz. 
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Maketinizin bitmiş hâli 
buradaki gibi olacak.
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